
UCHWAŁA NR 181/182/2010 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 15 listopada 2010 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwala Nr 161/148/2006 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 
października 2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach zmieniona uchwałami Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 113/102/09 z dnia 9 kwietnia 2009 r. i Nr 122/108/09 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członów Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramlau 

£ RADCA RRAWNY 

' fi h1 Barbara Lech-Gajewska 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z wytycznymi ustawy z 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 

r.,Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221 poz. 1738 oraz z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 229) a także w oparciu o Rozporządzenie Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U . z 

2005 r. Nr 217, poz. 1837) Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do 31.12.2010 r. 

zobowiązany jest do osiągnięcia pełnej standaryzacji. 

W związku z powyższym w celu dostosowania struktury organizacyjnej Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie do obowiązujących przepisów i uzyskania pozwolenia Wojewody 

na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie konieczne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 


